. Dite ai vostri parrocchiani che non si lascino sedurre nè traviare ; che 
non prestino fede alle false accuse del nemico ; che non leggano le sue pub
blicazioni senza grave causa e senza la necessaria licenza, e in ogni caso 
senza essere abbastanza preparati per sapere come si risponde a quegli 
attacchi. Così saranno resi vani gli sforzi dell'avversario diretti ad inde-

* Io., 8, 44. 
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bolire e, se potesse, a spezzare là unità e la compattezza dei cattolici, 
unità la cui base visibile è la roccia di Pietro e la cui invisibile sorgente 
di forza sono il Sacrificio divino e la santa Mensa eucaristica. 

Ben altri frutti possono ancora raccogliersi dalla Messa per gli uo
mini. Noi non ne abbiamo menzionati che alcuni fra quelli che sembrano 
maggiormente corrispondere alle necessità dell'ora e meglio servire alla 
preparazione interna dei fedeli romani all'Anno Santo. 

Con questa fiducia, invocando su di voi e sul vostro lavoro apostolico 
la grazia dello Spirito Santo e la protezione della Madre Immacolata del 
Eedentore, v'impartiamo con effusione di cuore la Nostra paterna Bene
dizione Apostolica. 

ORATIO 

PRO ANNO SACRO IUBILARI MCML 

Omnipotens aeterne Deus, de magno Piacularis Anni munere ex animo 
Tibi gratias agimus. 

Caelestis Pater, qui cuncta intueris, qui corda hominum scrutaris et 
dirigís, eosdem quaesumus, hoc tempore gratiae et salutis, ad vocem Filii 
Tui dociles reddas. 

Da ut Piacularis Annus sit omnibus annus purificationis et sanctifi
cationis, interioris vitae et expiationis, sit deviis annus felicis ad Te 
reditus et amplissimae remissionis. 

Iis, qui persecutionem pro fide patiuntur, da Tuum spiritum forti
tudinis, quo cum Christo eiusque Ecclesia indissolubiliter devinciantur. 

Protege, Domine, Filii Tui in terris Vicarium, Episcopos, sacerdotes, 
religiosos, sodales et fideles. Fac ut omnes, sacerdotes et laici, adolescen
tes, adulti et senes, mentibus et animis arctissimo nexu inter se coniuncti, 
firmam veluti rupem efficiant, in qua inimicorum tuorum impetus illi-
dantur. 

Ope gratiae Tuae in cunctis hominum cordibus flagrans amor accen
datur erga tot miseros, qui, egestate et rerum angustiis pressi, vitam 
degunt humana conditione indignam. 

Excita in animis eorum, qui Te Patrem invocant, famem et sitim 
socialis iustitiae et fraternae caritatis in opere et veritate. 

« Da pacem, Domine, in diebus nostris », pacem animis, pacem fami
liis, pacem patriae, pacem denique nationibus. Caelestis arcus pacis et 
reconciliationis universum terrarum orbem, vita et doloribus Divini Filii 
Tui sanctificatur^ serenantis lucis suae radiis illustret. 

Deus totius consolationis, magna quidem est miseria nostra, graves 
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sunt culpae, innumerae necessitates, sed multo maior in Te fiducia no
stra. Infirmitatis nostrae conscii, sortes Tibi nostras filiorum more com
mittimus, intercessionem ac merita Gloriosissimae Virginis Mariae et 
omnium Sanctorum exiguis precibus nostris adhibentes. 

Da aegrotis patientiam et sanitatem, adolescentibus fidei robur, puel
lis castimoniam, patribus familiarum prosperitatem ac sanctitatem, 
matribus efiicacitatem in munere filios educandi, orphanis benignam tute
lam, domo profugis et captivis patriam, omnibus denique Tuam gratiam, 
exordium ac pignus aeternae in caelis felicitatis. Amen. 

PIUS P P . XII 
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ACTA 88. CONGREGATIONUM 

SACKA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i 

DECRETUM 

DE FACULTATIBUS ET GRATIIS PRO AMERICA LATINA 

Conspicua privilegia Ordinariis, Sacerdotibus et Christifidelibus dioe
cesium Americae Latinae a Summo Pontifice Leone XIII fel. rec. ad tren-
tennium concessa, Summus Pontifex Pius XI, fel. rec. iterum largitus est 
ad decennium « Litteris Apostolicis » diei 30 Aprilis 1929, quae, Decreto 
S. C. Consistorialis diei 18 Aprilis 1939, usque ad diem 30 Aprilis 1949 
fuerunt confirmata. 

Cum decimo exeunte anno, quos supra memoravimus, Americae Lati
nae Ordinarii, enixe, iisdem permanentibus adiunctis, postulaverint ut 
eadem privilegia prorogarentur, Ssmus Dominus Noster Pius Divina Pro
videntia Pp. XII, de consulto SS. Dicasteriorum, pro materia ad unum
quodque spectante, petitas facultates, nonnullis inductis immutationibus, 
quae opportunae visae sunt, omnibus et singulis Ordinariis, Sacerdotibus 
et Christifidelibus dioecesium et ditionum Americae Latinae benigne 
confirmare et concedere dignatus est usque ad diem 31 Decembris 1959, 
iuxta modum qui infra sequitur : 

1) Ordinarii locorum parochis vel missionariis, in regionibus seu locis 
in quibus ob magnam distantiam vel ob aliud impedimentum, eisdem 
perdifficile sit, ex fontibus baptismalibus, ubi asservatur, desumere et 
secum ferre aquam Sabbato Sancto et Pentecoste benedictam, possunt 
facultatem concedere aquam baptismalem benedicendi ea breviori for
mula, quae a fel. rec. Decessore Nostro Paulo I I I missionariis in Peruvia 
apud Indos concessa, nunc in Appendice Ritualis Romani legitur. 

2) Parochi et missionarii, si propter temporis defectum improbamque 
defatigationem, vel aliis gravibus de causis, omnes adhibere pro baptismo 
adultorum praescriptas coeremonias haud facile valeant, solis ritibus qui 
in Constitutione fel. rec. Pauli Pp. I I I Altitudo die 1 mensis Iunii an-
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no MDXXXvn data designantur, uti licite poterunt, praevio tamen Ordi
narii consensu.